
一時休場のご案内 

 

会員各位 

 

 

平素より信州伊那国際ゴルフクラブをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

春季のオープンより行なっております新型コロナウィルスの感染症対策につ

き、すべてのご来場者様にご理解ご協力をいただき、新型コロナウィルスの感染

者を出すことなく営業して参りました。しかしながらこの度の日本全域に対す

る緊急事態宣言や新型コロナウイルスの感染拡大状況を踏まえ、お客様と従業

員の健康と安全、またその先への感染の拡大防止を図る観点等から、下記の期間

につき一時休場させていただくこととなりました。 

会員様を始めプレーを楽しみにされていた多くの皆様には大変ご迷惑をおか

けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

［一時休場期間］ 

2020 年 4 月 18 日(土)～5 月 6 日(水)までの期間 

ただし感染状況等により延長させていただくことがございます。 

なお上記の期間中は通常業務及び電話予約等は停止させていただいております。 

 

 

 

 

株式会社信州伊那國際ゴルフクラブ 

代表取締役  齋藤 博史 


